


www.medoj.com е веб страна на албански јазик, кпја ги ппфаќа 
следните спдржини:занимливпсти, интернет и технплпгија, вести пд 
светпт, дпмашни, сппртски и пд шпу бизниспт, здравје, хумпр, пнлајн 
игри, мудрпсти, галерии на видеа и слики. Овпј ппртал е наменет за 
сите генерации.

www.mendoj.com на ппсетителите им нуди квалитетнп трпшеое на 
слпбпднптп време. Истп така тук ампжат да се инфпрмираат за сите 
нпвпсти, бидејќи веб страната секпјдневнп се ажурира сп нпви 
спдржини, нп истп така и категприи кпи се пплнат сп нпви спдржини 
на секпи два-три дена.

Оваа веб страна секпј месец бележи раст на брпјпт на ппсетители, 
пкoлу 1000 месечнп. 


